
UCHWAŁA NR V/28/11 
RADA GMINY I MIASTA IZBICA KUJAWSKA 

z dnia 2 lutego 2011 roku 
 
w sprawie przeznaczenia do sprzedaży lokalu w budynku mieszkalnym wraz z ułamkową 
częścią gruntu. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
 
 

Rada Gminy i Miasta 
uchwala co następuje: 

 
§1. Przeznaczyć do sprzedaży lokal o powierzchni 24,90 m2 w budynku położonym w Izbicy 
Kujawskiej przy ul. Narutowicza 35 wraz z ułamkową częścią gruntu w prawie własności 
nieruchomości wspólnej oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 346/1 o powierzchni 
258m2, dla której prowadzona jest księga wieczysta KW 25011 w Sądzie Rejonowym w 
Radziejowie Wydział Ksiąg Wieczystych. 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Izbica Kujawska. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
PRZEWODNICZĄCY RADY  

                                                                                                                        Marian Lewandowski 
 
 
 
 


